
DODATEK Č. 1
SERVISNÍ SMLOUVY Č. 4/2000

uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších předpisů - Občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL:
se sídlem
IČO
bankovní spojení

zastoupený

DODAVATEL:
se sídlem
provozovna
IČO
DIČ
bankovní spojení

zastoupený

Česká republika - Finanční ředitelství pro hl. m . Prahu
Štěpánská 28/619, Ill 21 Praha l - Nové Město
00 00 68 66

ředitelem JUDr. Karlem Mančalem

NORANET-CZ, a.s.
Jihlavská 612, 140 00 Praha 4
Světická 6/1 114, 100 00 Praha 10
26 12 18 75
004-26121875

Ing. Štěpánem Brajkem, předsedou představenstva a.s.

Článek I.
Předmět dodatku smlouvy

Tímto dodatkem se potvrzuje výše valorizace ceny pro období roku 2001 za servisní činnost dle článku IV.,bodu
1.3.1, dohodnuté v původní smlouvě pro rok 2000 v závislosti na vývoji inňačního indexu.

Cenové zvýšení měřené vývojem indexu cen průmyslových výrobců činilo za období leden až prosinec 2000
v porovnání se stejným obdobím roku 1999 pro elektromotory 1,2% (dle členěni ŠKP ČSÚ kód 3 1.10 zahrnuje
elektromotory, generátory a transformátory, jejich díly, instalaci, inontáže, opravy a údržbu).

Cena za servisní činnost dle článku lV., bodu 1.3., bodu 1.3.2. a 1.4. původní snHouvy pro období roku 2001 bude
valorizována 1,2%. Konkrétně se tedy zvyšuje:

bod 1.3. z 215.000,- na 217.580,-

bod 1.3.2. z 2.000,- na 2.024,-

bod 1.4. z 750,- na 759,-

(roční cena za servisní činnost)

(samostatný výjezd - doplnění nafty)

(práce technika za hodinu po skončení Z

Ostatní ujednání se nemění.

Příloha: l.Potvrzení Českého statistického úřadu

V Praze dne: " ' " . ,LŮ'

J
ředi

Ing. Štěpán Brajko
předseda představenstva
NORANET-CZ, a.s.



Český statistický úřad
Sokolovská Č.n. 142
186 04 Praha 8 - Karlín

Oddělení informaČních služeb
V Praze dne 18.7.2001

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

NORANET - CZ, a.s.
Jihlavská 612
Praha 4

VČc: výpis ze statistického zjišt'ování

Cenové zvýšení měřené vývojem indexu cen průmyslových výrobců Činilo za období
leden až prosinec 2000 v porovnání se stejným obdobím minulého roku:

u kódu ŠKP DL 311 - Elektromotory ...................................... 1,2 % (index 101,2)

Pramen: publikace ČSÚ ,,Indexy cen průmyslových výrobců zaprosinec 2000", vydaná dne
22. 1.200/, č.j. 87/2001 - 23/0, kódpublikace 7004-00

Za infonnaci účtujeme 60,- KČ,.



skp 3 l.l-\'ysvelli\'ky Stránka č. l z 2

3 l ELEKTRICKÉ STROJE A PŘÍSTROJE JINDE NEUVEDENÉ,
SOUVISEJÍCÍ PRÁCE VÝROBNÍ POVAHY, OPRAVY A ÚDRŽBA

31.1 Elektromotory, generátory a transformátory, jejich díly, instalace, montáže,
opravy a údržba

Kód ŠKP

31.10

31.10.1

31.10.10

31.10.2

31.10.21

31.10.22

31.10.23

31.10.24

31.10.25

31.10.26

31.10.3

31.10.31

31.10.32

Název HS/CN

Elektromotory, generátory a
transformátory, jejich díly,
instalace, montáže, opravy a údrŽba

Elektromotory s výkonem 37,5 W a
nižšíni a ostatní motory na
stejnosměrný proud, dynama

Elektromotory s výkonem 37,5 W a 8501.1
nižším a ostatní motory na 8501.3
stejnosiněmý proud, dynama

Univerzální motory na střídavý i
stejnosměrný proud s výkonem vyšším
než 37,5 W, ostatní motory na střídavý
proud, generátory

Univerzální motory na střídavý i 8501.2
stejnosměrný proud s výkonem vyšším
než 37,5 W

Jednofázové motory na střídavý proud 8501.4

Vícefázové motory na střídavý proud s 8501.51
výkonem 750 W a nižším

Vícefázové motoiy na střídavý proud s 8501.52
výkonem vyšším než 750 W, ale
nepřesahujícím 75 kW

Vícefázové motory na střídavý proud s 8501.53
výkonem vyšším než 75 kW

Generátory na střídavý proud 8501.6
(alternátory)

Elektrická generátorová soustrojí a
rotační měniče (konvertory)

Elektrická generátorová soustrojí s 8502.1
pístovým vznětovým motorem s
vnitřním spalováním

Generátorová soustrojí se zážehovýini 8502.2
spalovacími motoiy, ostatní 8502.3
generátorová soustrojí, elektrické 8502.4
rotační měniče

l)tip://www.czso.cz/cz/klasjf/skp/vysvet/3 1/3 ll.htm 18.7.2001


